
 
 
 
 

Администрация  
Кирсановского муниципального округа 

Тамбовской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

09.01.2024                              г. Кирсанов                         № 7 

 

 
Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления 
муниципальным бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные 
цели 

 

 

В соответствии с абзацем вторым, четвертым пункта 1 статьи 78.1 

Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства 

Российской Федерации от 22.02.2020 №203 «Об общих требованиях к 

нормативным правовым актам и муниципальным правовым актам, 

устанавливающим порядок определения объема и условия предоставления 

бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели», 

администрация муниципального округа постановляет: 

1. Утвердить Порядок определения объема и условий предоставления 

муниципальным бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные 

цели согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 

распространяет свое действие с 01 января 2024г. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный 

вестник Кирсановского района» и на сайте администрации округа в сети 

«Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального округа, начальника 

финансового управления администрации муниципального округа Е.Б. 

Кулагину. 

 

 

Глава Кирсановского  

муниципального округа                               А.И. Редин 

 

 

 

Кулагина 

3 33 75     


